
„Утва Силоси“ а.д.Ковин
Број:  /2020           Одлука Скупштине  акционара        ИД:УСЉПО-ЉР 4105
Дана: 31.07.2020.године 
                                                                                                   
                                                                                                                              ПРЕДЛОГ

                                                                                                
      На основу члана  37. Статута „Утва Силоси“ а.д. Ковин, Скупштина
акционара је на XXV редовној седници одржаној дана 31.07.2020.године, са

гласова донела 

О Д Л У К У

 I

          Усваја се Извештај независног Ревизора ПРИВРЕДНИ САВЕТНИК-
РЕВИЗИЈА ДОО БЕОГРАД, Кнегиње Зорке 96, матични број 17200569, ПИБ
100290705  о  извршеној  ревизији  финансијских  извештаја  за  пословну
2019.годину,  како је дат у материјалу.

 
 II

                                Одлука ступа на снагу даном доношења.

                                                                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
                                                                                                                  АКЦИОНАРА
                                                                                      

                                                                      


